第２回 大牟田・荒尾地域公共交通活性化合同協議会 次第

日時：平成 30年 2 月 23 日（金）10 時 00 分～

場所：荒尾市役所 41 号会議室

１．開 会

２．議 事

（１）第 1回会議の議事録要旨について

（２）両市で連携して取り組む具体的な施策について

３．その他

４. 閉 会

配付資料

 出席者名簿

 資料１   第 1 回 大牟田・荒尾地域公共交通活性化合同協議会議事録要旨

資料２－１ 両市の地域公共交通網形成計画体系図

資料２－２ 両市で連携して取り組む具体的な施策

参考資料

参考資料１ 両市を結ぶ接続拠点における乗継状況

参考資料２ 大牟田市地域公共交通網形成計画(案)

参考資料３ 荒尾市地域公共交通網形成計画(素案)